
Jedlec, dnia 12.07.2019 r.
CRR-241.04.06.2019

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r.
póz. 1986 ze zm.), Centrum Rehabilitacji Rolników Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w
Jedlcu, 63-322 Gołuchów, woj. wielkopolskie, tel. 62 761 62 51 - 52, fax 62 761 67 52, informuje, że
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
dostawy jaj, warzyw i owoców BZP - Nr ogłoszenia: 567110-N-2019; data zamieszczenia: 28.06.2019
r. wybrał oferty nw. Wykonawcy. Dostawy w częściach:

l. Jaja kurze świeże konsumpcyjne:

W wymaganym terminie nie wpłynęła żadna oferta. Postępowanie unieważniono art. 93 ust.l. pkt.l pzp.

2. Zboża, ziemniaki, warzywa:

Gospodarstwo Rolne Wioletta, Grzegorz Walczak, Kuchary 3, 63-322 Gołuchów.

Uzasadnienie wyboru:

Zgodnie z art. 91 ust l PZP zamawiający wybrał ofertę, która odpowiada wszystkim wymaganiom
określonym w Ustawie PZP oraz w SIWZ i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane
w SIWZ kryterium wyboru. Firma za wykonanie przedmiotowego zamówienia zaproponowała
najniższą cenę, a co za tym idzie otrzymała maksymalną ilość punktów (100).

Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert nie podlegających wykluczeniu ani
odrzuceniu. Zgodnie z zapisami SIWZ jedynym kryterium jakim kierował się Zamawiający przy
wyborze oferty najkorzystniejszej była cena.

Ofertę złożył Wykonawca:

Gospodarstwo Rolne Wioletta, Grzegorz Walczak, Kuchary 3, 63-322 Gołuchów.

Cena oferty-347 673,10(Netto-324 510,00)PLN. Oferta uzyskała 100 pkt.

Nie odrzucono żadnej oferty oraz nie wykluczono żadnego oferenta.

3. Owoce i orzechy:

Gospodarstwo Rolne Wioletta, Grzegorz Walczak, Kuchary 3, 63-322 Gołuchów.

Uzasadnienie wyboru:

Zgodnie z art. 91 ust l PZP zamawiający wybrał ofertę, która odpowiada wszystkim wymaganiom
określonym w Ustawie PZP oraz w SIWZ i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane
w SIWZ kryterium wyboru. Firma za wykonanie przedmiotowego zamówienia zaproponowała
najniższą cenę, a co za tym idzie otrzymała maksymalną ilość punktów (100).

Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert nie podlegających wykluczeniu ani
odrzuceniu. Zgodnie z zapisami SIWZ jedynym kryterium jakim kierował się Zamawiający przy
wyborze oferty najkorzystniejszej była cena.

Oferty złożył wykonawca:

Gospodarstwo Rolne Wioletta, Grzegorz Walczak, Kuchary 3, 63-322 Gołuchów.

Cena oferty-76 191,40(Netto-7 384,00)PLN. Oferta uzyskała 100 pkt.

Nie odrzucono żadnej oferty oraz nie wykluczono żadnego oferenta.

Informuję, że Zamawiający może zawrzeć. umowę z Wykonawcą, którego oferta okazała się
najkorzystniejsza, przed upływem terminów wynikających z art. 94 ust. l, z uwagi na zapisy art. 94
ust. 2 pkt. 3a ustawy PZP.

Dyrektc^r_CRR
w

rrgrEw łaMBA


